



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : 2315 - CAMARA DE AR 1000X20			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	310,9300	20,00	6.218,6000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	20,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	20,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	20,00	0,0000
Item : 3639 - CAMARA DE AR 750X16			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	176,6700	20,00	3.533,4000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	20,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	20,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	20,00	0,0000
Item : 2339 - CAMARA DE AR ARO 22			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	638,0700	20,00	12.761,4000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	20,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	20,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	20,00	0,0000
Item : 2338 - CAMARA DE AR ARO 14			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	152,7500	14,00	2.138,5000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	14,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	14,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	14,00	0,0000
Item : 2373 - CAMARA DE AR ARO 19 P/MOTO			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	121,4600	30,00	3.643,8000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	30,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	30,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	30,00	0,0000
Item : 5166 - CAMARA DE AR ARO 17 PARA MOTO			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	113,1400	30,00	3.394,2000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	30,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	30,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	30,00	0,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : 2359 - PNEU CAMINHONETE 265X70X16			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1.525,4000	16,00	24.406,4000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	16,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	16,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	16,00	0,0000
Item : 2360 - PNEU CAMINHONETE 265X70X17			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	16,00	0,0000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.731,8900	16,00	27.710,2400
F R COMERCIO E SERVIÇOS	1.758,8800	16,00	28.142,0800
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	16,00	0,0000
Item : 2353 - PNEU AUTOMOVEL 185X70X14			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	461,5400	8,00	3.692,3200
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	8,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	8,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	8,00	0,0000
Item : 2361 - PNEU CAÇAMBA LISO 295X80X22,5			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2.700,0000	10,00	27.000,0000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	10,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	10,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	10,00	0,0000
Item : 2371 - PNEU DIANTEIRO BROS ARO 19			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	262,3500	16,00	4.197,6000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	16,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	16,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	16,00	0,0000
Item : 2372 - PNEU TRASEIRO BROS ARO 17			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	476,7100	16,00	7.627,3600
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	16,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	16,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	1.687,5000	16,00	27.000,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : 2366 - PROTETOR ARO 20			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	67,0000	10,00	670,0000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	10,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	10,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	10,00	0,0000
Total			182.135,9000

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Proponente : NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
3639	CAMARA DE AR 750X16	20,00	176,6700	3.533,4000
2315	CAMARA DE AR 1000X20	20,00	310,9300	6.218,6000
2338	CAMARA DE AR ARO 14	14,00	152,7500	2.138,5000
5166	CAMARA DE AR ARO 17 PARA MOTO	30,00	113,1400	3.394,2000
2373	CAMARA DE AR ARO 19 P/MOTO	30,00	121,4600	3.643,8000
2353	PNEU AUTOMOVEL 185X70X14	8,00	461,5400	3.692,3200
2359	PNEU CAMINHONETE 265X70X16	16,00	1.525,4000	24.406,4000
2371	PNEU DIANTEIRO BROS ARO 19	16,00	262,3500	4.197,6000
2372	PNEU TRASEIRO BROS ARO 17	16,00	476,7100	7.627,3600
2361	PNEU CAÇAMBA LISO 295X80X22,5	10,00	2.700,0000	27.000,0000
2366	PROTETOR ARO 20	10,00	67,0000	670,0000
2339	CAMARA DE AR ARO 22	20,00	638,0700	12.761,4000
Total				99.283,5800

Proponente : CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
2360	PNEU CAMINHONETE 265X70X17	16,00	1.731,8900	27.710,2400
Total				126.993,8200



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>2315 - CAMARA DE AR 1000X20</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	310,9300	10,00	3.109,3000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	10,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	10,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	10,00	0,0000
Item : <u>3639 - CAMARA DE AR 750X16</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	176,6700	22,00	3.886,7400
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	22,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	22,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	22,00	0,0000
Item : <u>5185 - CAMARAS DE AR 17.5X25 L-2</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	523,0000	50,00	26.150,0000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	50,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	50,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	50,00	0,0000
Item : <u>2310 - CAMARA DE AR 14.0X24</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	398,3800	38,00	15.138,4400
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	38,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	38,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	38,00	0,0000
Item : <u>2375 - CAMARA DE AR 20X5X25</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	410,0000	10,00	4.100,0000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	10,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	10,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	10,00	0,0000
Item : <u>2336 - CAMARA DE AR 18.4X30</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	536,0000	36,00	19.296,0000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	36,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	36,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	36,00	0,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>2339 - CAMARA DE AR ARO 22</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	638,0700	50,00	31.903,5000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	50,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	50,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	50,00	0,0000
Item : <u>2340 - CAMARA DE AR ARO 28</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	290,0000	4,00	1.160,0000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	4,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	4,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	4,00	0,0000
Item : <u>2349 - CAMARA DE AR ARO 30</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	762,7400	4,00	3.050,9600
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	4,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	4,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	4,00	0,0000
Item : <u>2337 - CAMARA DE AR ARO 13</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	141,6200	40,00	5.664,8000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	40,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	40,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	40,00	0,0000
Item : <u>2338 - CAMARA DE AR ARO 14</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	152,7500	38,00	5.804,5000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	38,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	38,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	38,00	0,0000
Item : <u>2373 - CAMARA DE AR ARO 19 P/MOTO</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	121,4600	16,00	1.943,3600
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	16,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	16,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	16,00	0,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : 5166 - CAMARA DE AR ARO 17 PARA MOTO			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	113,1400	16,00	1.810,2400
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	16,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	16,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	16,00	0,0000
Item : 2359 - PNEU CAMINHONETE 265X70X16			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1.525,4000	20,00	30.508,0000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	20,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	20,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	20,00	0,0000
Item : 2360 - PNEU CAMINHONETE 265X70X17			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	16,00	0,0000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.731,8900	16,00	27.710,2400
F R COMERCIO E SERVIÇOS	1.758,8800	16,00	28.142,0800
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	1.687,5000	16,00	27.000,0000
Item : 2352 - PNEU AUTOMOVEL 175X70X13			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	440,3700	40,00	17.614,8000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	40,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	40,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	40,00	0,0000
Item : 2353 - PNEU AUTOMOVEL 185X70X14			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	461,5400	38,00	17.538,5200
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	38,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	38,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	38,00	0,0000
Item : 2365 - PNEU LISO 1000X20			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3.101,5000	10,00	31.015,0000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	10,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	10,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	10,00	0,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : 1124 - PNEU BORRACHUDO 1000X20			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2.489,0000	10,00	24.890,0000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	10,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	10,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	10,00	0,0000
Item : 2361 - PNEU CAÇAMBA LISO 295X80X22,5			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2.700,0000	30,00	81.000,0000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	30,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	30,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	30,00	0,0000
Item : 2362 - PNEU CAÇAMBA BORRACHUDO 295X80X22,5			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3.109,3300	70,00	217.653,1000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	70,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	70,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	70,00	0,0000
Item : 5167 - PNEU TRASEIRO TRATOR 18X4X30			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	6.500,0000	24,00	156.000,0000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	24,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	24,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	24,00	0,0000
Item : 2354 - PNEU TRASEIRO TRATOR 23.1-30			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	4,00	0,0000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11.788,8000	4,00	47.155,2000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	11.591,5500	4,00	46.366,2000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	12.221,5500	4,00	48.886,2000
Item : 2355 - PNEU TRATOR LISO 750X16			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1.190,0000	18,00	21.420,0000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	18,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	18,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	18,00	0,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : 2356 - PNEU DIANTEIRO TRATOR 12X4X24			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2.595,8300	26,00	67.491,5800
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	26,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	26,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	26,00	0,0000
Item : 2357 - PNEU DIANTEIRO TRATOR 14.9-28			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	4.533,3300	4,00	18.133,3200
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	4,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	4,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	4,00	0,0000
Item : 2376 - PNEU CARREGADEIRA 20X5X25			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	8,00	0,0000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	13.556,5500	8,00	108.452,4000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	13.955,8900	8,00	111.647,1200
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	14.950,0000	8,00	119.600,0000
Item : 2065 - PNEU PATROL 14.00-24			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5.603,3300	30,00	168.099,9000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	30,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	30,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	30,00	0,0000
Item : 2377 - PNEU PATROL E CARREGADEIRA 17X5X25			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5.200,0000	70,00	364.000,0000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	70,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	70,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	70,00	0,0000
Item : 2364 - PNEU RETRO ESCAVADEIRA 14X17X5			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2.990,0000	20,00	59.800,0000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	20,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	20,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	20,00	0,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>2363 - PNEU RETRO ESCAVADEIRA 19X5LX24</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	6.003,4400	16,00	96.055,0400
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	16,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	16,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	16,00	0,0000
Item : <u>2371 - PNEU DIANTEIRO BROS ARO 19</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	262,3500	14,00	3.672,9000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	14,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	14,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	14,00	0,0000
Item : <u>2372 - PNEU TRASEIRO BROS ARO 17</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	476,7100	18,00	8.580,7800
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	18,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	18,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	18,00	0,0000
Item : <u>2366 - PROTETOR ARO 20</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	67,0000	20,00	1.340,0000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	20,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	20,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	20,00	0,0000
Item : <u>2367 - PROTETOR ARO 22</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	163,3300	50,00	8.166,5000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	50,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	50,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	50,00	0,0000
Item : <u>2368 - PROTETOR ARO 24</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	148,0000	40,00	5.920,0000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	40,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	40,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	40,00	0,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>2378 - PROTETOR ARO 25</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	168,6700	50,00	8.433,5000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	50,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	50,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	50,00	0,0000
Item : <u>2369 - PROTETOR ARO 28</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	6,00	0,0000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	175,8900	6,00	1.055,3400
F R COMERCIO E SERVIÇOS	191,5500	6,00	1.149,3000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	165,0000	6,00	990,0000
Item : <u>2370 - PROTETOR ARO 30</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	586,1200	24,00	14.066,8800
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	24,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	24,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	24,00	0,0000
Total			2.112.571,7400

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <u>NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA</u>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
2315	CAMARA DE AR 1000X20	10,00	310,9300	3.109,3000
2336	CAMARA DE AR 18.4X30	36,00	536,0000	19.296,0000
2310	CAMARA DE AR 14.0X24	38,00	398,3800	15.138,4400
2337	CAMARA DE AR ARO 13	40,00	141,6200	5.664,8000
2338	CAMARA DE AR ARO 14	38,00	152,7500	5.804,5000
2339	CAMARA DE AR ARO 22	50,00	638,0700	31.903,5000
2340	CAMARA DE AR ARO 28	4,00	290,0000	1.160,0000
2349	CAMARA DE AR ARO 30	4,00	762,7400	3.050,9600
3639	CAMARA DE AR 750X16	22,00	176,6700	3.886,7400
5166	CAMARA DE AR ARO 17 PARA MOTO	16,00	113,1400	1.810,2400
2373	CAMARA DE AR ARO 19 P/MOTO	16,00	121,4600	1.943,3600
2352	PNEU AUTOMOVEL 175X70X13	40,00	440,3700	17.614,8000
2353	PNEU AUTOMOVEL 185X70X14	38,00	461,5400	17.538,5200
5167	PNEU TRASEIRO TRATOR 18X4X30	24,00	6.500,0000	156.000,0000
2359	PNEU CAMINHONETE 265X70X16	20,00	1.525,4000	30.508,0000
2362	PNEU CAÇAMBA BORRACHUDO 295X80X22,5	70,00	3.109,3300	217.653,1000
2357	PNEU DIANTEIRO TRATOR 14.9-28	4,00	4.533,3300	18.133,3200
2355	PNEU TRATOR LISO 750X16	18,00	1.190,0000	21.420,0000
2356	PNEU DIANTEIRO TRATOR 12X4X24	26,00	2.595,8300	67.491,5800
2361	PNEU CAÇAMBA LISO 295X80X22,5	30,00	2.700,0000	81.000,0000
2363	PNEU RETRO ESCAVADEIRA 19X5LX24	16,00	6.003,4400	96.055,0400
2364	PNEU RETRO ESCAVADEIRA 14X17X5	20,00	2.990,0000	59.800,0000
1124	PNEU BORRACHUDO 1000X20	10,00	2.489,0000	24.890,0000
2365	PNEU LISO 1000X20	10,00	3.101,5000	31.015,0000
2371	PNEU DIANTEIRO BROS ARO 19	14,00	262,3500	3.672,9000
2372	PNEU TRASEIRO BROS ARO 17	18,00	476,7100	8.580,7800
2368	PROTETOR ARO 24	40,00	148,0000	5.920,0000
2367	PROTETOR ARO 22	50,00	163,3300	8.166,5000
2370	PROTETOR ARO 30	24,00	586,1200	14.066,8800
2366	PROTETOR ARO 20	20,00	67,0000	1.340,0000
5185	CAMARAS DE AR 17.5X25 L-2	50,00	523,0000	26.150,0000
2375	CAMARA DE AR 20X5X25	10,00	410,0000	4.100,0000
2065	PNEU PATROL 14.00-24	30,00	5.603,3300	168.099,9000
2377	PNEU PATROL E CARREGADEIRA 17X5X25	70,00	5.200,0000	364.000,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor Valor Unitário Qtde. Valor Total
Proponente : NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
2378	PROTETOR ARO 25	50,00	168,6700	8.433,5000
Total				1.544.417,6600

Proponente : F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
2360	PNEU CAMINHONETE 265X70X17	16,00	1.687,5000	27.000,0000
2369	PROTETOR ARO 28	6,00	165,0000	990,0000
Total				1.572.407,6600

Proponente : CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
2376	PNEU CARREGADEIRA 20X5X25	8,00	13.556,5500	108.452,4000
Total				1.680.860,0600

Proponente : F R COMERCIO E SERVIÇOS

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
2354	PNEU TRASEIRO TRATOR 23.1-30	4,00	11.591,5500	46.366,2000
Total				1.727.226,2600



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
2315	CAMARA DE AR 1000X20	10,00	310,9300	3.109,3000
2336	CAMARA DE AR 18.4X30	36,00	536,0000	19.296,0000
2310	CAMARA DE AR 14.0X24	38,00	398,3800	15.138,4400
2337	CAMARA DE AR ARO 13	40,00	141,6200	5.664,8000
2338	CAMARA DE AR ARO 14	38,00	152,7500	5.804,5000
2339	CAMARA DE AR ARO 22	50,00	638,0700	31.903,5000
2340	CAMARA DE AR ARO 28	4,00	290,0000	1.160,0000
2349	CAMARA DE AR ARO 30	4,00	762,7400	3.050,9600
3639	CAMARA DE AR 750X16	22,00	176,6700	3.886,7400
5166	CAMARA DE AR ARO 17 PARA MOTO	16,00	113,1400	1.810,2400
2373	CAMARA DE AR ARO 19 P/MOTO	16,00	121,4600	1.943,3600
2352	PNEU AUTOMOVEL 175X70X13	40,00	440,3700	17.614,8000
2353	PNEU AUTOMOVEL 185X70X14	38,00	461,5400	17.538,5200
5167	PNEU TRASEIRO TRATOR 18X4X30	24,00	6.500,0000	156.000,0000
2359	PNEU CAMINHONETE 265X70X16	20,00	1.525,4000	30.508,0000
2362	PNEU CAÇAMBA BORRACHUDO 295X80X22,5	70,00	3.109,3300	217.653,1000
2357	PNEU DIANTEIRO TRATOR 14.9-28	4,00	4.533,3300	18.133,3200
2355	PNEU TRATOR LISO 750X16	18,00	1.190,0000	21.420,0000
2356	PNEU DIANTEIRO TRATOR 12X4X24	26,00	2.595,8300	67.491,5800
2361	PNEU CAÇAMBA LISO 295X80X22,5	30,00	2.700,0000	81.000,0000
2363	PNEU RETRO ESCAVADEIRA 19X5LX24	16,00	6.003,4400	96.055,0400
2364	PNEU RETRO ESCAVADEIRA 14X17X5	20,00	2.990,0000	59.800,0000
1124	PNEU BORRACHUDO 1000X20	10,00	2.489,0000	24.890,0000
2365	PNEU LISO 1000X20	10,00	3.101,5000	31.015,0000
2371	PNEU DIANTEIRO BROS ARO 19	14,00	262,3500	3.672,9000
2372	PNEU TRASEIRO BROS ARO 17	18,00	476,7100	8.580,7800
2368	PROTETOR ARO 24	40,00	148,0000	5.920,0000
2367	PROTETOR ARO 22	50,00	163,3300	8.166,5000
2370	PROTETOR ARO 30	24,00	586,1200	14.066,8800
2366	PROTETOR ARO 20	20,00	67,0000	1.340,0000
5185	CAMARAS DE AR 17.5X25 L-2	50,00	523,0000	26.150,0000
2375	CAMARA DE AR 20X5X25	10,00	410,0000	4.100,0000
2065	PNEU PATROL 14.00-24	30,00	5.603,3300	168.099,9000
2377	PNEU PATROL E CARREGADEIRA 17X5X25	70,00	5.200,0000	364.000,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor Valor Unitário Qtde. Valor Total
Proponente : NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
2378	PROTETOR ARO 25	50,00	168,6700	8.433,5000
Total				1.544.417,6600

Proponente : F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
2360	PNEU CAMINHONETE 265X70X17	16,00	1.687,5000	27.000,0000
2369	PROTETOR ARO 28	6,00	165,0000	990,0000
Total				1.572.407,6600

Proponente : CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
2376	PNEU CARREGADEIRA 20X5X25	8,00	13.556,5500	108.452,4000
Total				1.680.860,0600

Proponente : F R COMERCIO E SERVIÇOS

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
2354	PNEU TRASEIRO TRATOR 23.1-30	4,00	11.591,5500	46.366,2000
Total				1.727.226,2600



Lista com a média dos valores cotados

Número de Cotações: 4

Item	Código	Descrição	Valor Médio	Qtd.	Valor Total Médio
1	2315	CAMARA DE AR 1000X20	310,9300	10,00	3.109,3000
2	3639	CAMARA DE AR 750X16	176,6700	22,00	3.886,7400
3	5185	CAMARAS DE AR 17.5X25 L-2	523,0000	50,00	26.150,0000
4	2310	CAMARA DE AR 14.0X24	398,3800	38,00	15.138,4400
5	2375	CAMARA DE AR 20X5X25	410,0000	10,00	4.100,0000
6	2336	CAMARA DE AR 18.4X30	536,0000	36,00	19.296,0000
7	2339	CAMARA DE AR ARO 22	638,0700	50,00	31.903,5000
8	2340	CAMARA DE AR ARO 28	290,0000	4,00	1.160,0000
9	2349	CAMARA DE AR ARO 30	762,7400	4,00	3.050,9600
10	2337	CAMARA DE AR ARO 13	141,6200	40,00	5.664,8000
11	2338	CAMARA DE AR ARO 14	152,7500	38,00	5.804,5000
12	2373	CAMARA DE AR ARO 19 P/MOTO	121,4600	16,00	1.943,3600
13	5166	CAMARA DE AR ARO 17 PARA MOTO	113,1400	16,00	1.810,2400
14	2359	PNEU CAMINHONETE 265X70X16	1.525,4000	20,00	30.508,0000
15	2360	PNEU CAMINHONETE 265X70X17	1.726,0900	16,00	27.617,4400
16	2352	PNEU AUTOMOVEL 175X70X13	440,3700	40,00	17.614,8000
17	2353	PNEU AUTOMOVEL 185X70X14	461,5400	38,00	17.538,5200
18	2365	PNEU LISO 1000X20	3.101,5000	10,00	31.015,0000
19	1124	PNEU BORRACHUDO 1000X20	2.489,0000	10,00	24.890,0000
20	2361	PNEU CAÇAMBA LISO 295X80X22,5	2.700,0000	30,00	81.000,0000
21	2362	PNEU CAÇAMBA BORRACHUDO 295X80X22,5	3.109,3300	70,00	217.653,1000
22	5167	PNEU TRASEIRO TRATOR 18X4X30	6.500,0000	24,00	156.000,0000
23	2354	PNEU TRASEIRO TRATOR 23.1-30	11.867,3000	4,00	47.469,2000
24	2355	PNEU TRATOR LISO 750X16	1.190,0000	18,00	21.420,0000
25	2356	PNEU DIANTEIRO TRATOR 12X4X24	2.595,8300	26,00	67.491,5800
26	2357	PNEU DIANTEIRO TRATOR 14.9-28	4.533,3300	4,00	18.133,3200
27	2376	PNEU CARREGADEIRA 20X5X25	14.154,1466	8,00	113.233,1760
28	2065	PNEU PATROL 14.00-24	5.603,3300	30,00	168.099,9000
29	2377	PNEU PATROL E CARREGADEIRA 17X5X25	5.200,0000	70,00	364.000,0000
30	2364	PNEU RETRO ESCAVADEIRA 14X17X5	2.990,0000	20,00	59.800,0000
31	2363	PNEU RETRO ESCAVADEIRA 19X5LX24	6.003,4400	16,00	96.055,0400
32	2371	PNEU DIANTEIRO BROS ARO 19	262,3500	14,00	3.672,9000
33	2372	PNEU TRASEIRO BROS ARO 17	476,7100	18,00	8.580,7800
34	2366	PROTETOR ARO 20	67,0000	20,00	1.340,0000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : 2353 - PNEU AUTOMÓVEL 185X70X14			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	461,5400	8,00	3.692,3200
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	8,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	8,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	8,00	0,0000
Item : 5196 - PNEU AUTOMÓVEL 195/60R 16			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	500,4100	8,00	4.003,2800
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	8,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	8,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	8,00	0,0000
Item : 5197 - PNEU AUTOMÓVEL 250/75 R 16			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	0,0000	8,00	0,0000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1.399,5000	8,00	11.196,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	1.455,9100	8,00	11.647,2800
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	972,0000	8,00	7.776,0000
Item : 5198 - PNEU AUTOMÓVEL 195/55 R 15			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	450,0000	8,00	3.600,0000
CASA NORTE COMERCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,0000	8,00	0,0000
F R COMERCIO E SERVIÇOS	0,0000	8,00	0,0000
F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA	0,0000	8,00	0,0000
Total			41.914,8800

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Proponente : NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
2353	PNEU AUTOMÓVEL 185X70X14	8,00	461,5400	3.692,3200
5196	PNEU AUTOMÓVEL 195/60R 16	8,00	500,4100	4.003,2800
5198	PNEU AUTOMÓVEL 195/55 R 15	8,00	450,0000	3.600,0000
Total				11.295,6000

Proponente : F. DA COSTA SILVA BORRACHARIA E AUTO ELETRICA

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
5197	PNEU AUTOMÓVEL 250/75 R 16	8,00	972,0000	7.776,0000
Total				19.071,6000



Relatório Quadro de Cotação

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Item : <u>2315 - CAMARA DE AR 1000X20</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	310,9300	20,00	6.218,6000
Item : <u>5198 - PNEU 275/80R 22.5 - LISO</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3.148,0000	30,00	94.440,0000
Item : <u>3563 - PNEU 215/75R17 5</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	1.316,1600	10,00	13.161,6000
Item : <u>2365 - PNEU LISO 1000X20</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3.101,5000	20,00	62.030,0000
Item : <u>2366 - PROTETOR ARO 20</u>			
NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	67,0000	20,00	1.340,0000
Total			177.190,2000

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Proponente : NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
2315	CAMARA DE AR 1000X20	20,00	310,9300	6.218,6000
5198	PNEU 275/80R 22.5 - LISO	30,00	3.148,0000	94.440,0000
3563	PNEU 215/75R17 5	10,00	1.316,1600	13.161,6000
2365	PNEU LISO 1000X20	20,00	3.101,5000	62.030,0000
2366	PROTETOR ARO 20	20,00	67,0000	1.340,0000
Total				177.190,2000